In Croatia villae Glagolitarum sub episcopatu Modruscensi et
Segniensi.

1. Tersatum [Trsat] 300 domorum, quae dicuntur ,kmeto*, si­
cut familia dieitur ,kuéa* Hischia.

Eundem fere numerumhabent sequentia loca.
9. Grobnieh [Grobnik] ex $8canonicis.
3. Baear, Buear ital. [Bakar] et habet 8 vel 19 canonicos.
4. Hriglien [Hreljin].
9. Driuenich seu Dreuenich [Drivenik].
6. Grisane [Grizani], patria Gregorii Papich presbyteri [cano­

niei S. Hieronymi Slavonorum de Urbe], ex quo hane notulam confeci.
7. Bribir ex 8 canonicis, sedes autem est Vicarii Modrusciensis

episcopi. Cum enim Modrussia ulterius in mediterraneas partes esset
eversa per Turcas, episcopus Brebirium transtulit sedem. Licet autem
idem episcopus pro Segniensi Vicarium tenet Segniae, pro Modru­
scensi episcopatu Vicariumtenet Brebirii.

8. Noui [Novi], ubi 8 canonicis.
9. Ledenizze [Ledenice].

10. Segnia [Senj] Cathedralis ubi 10 canonici, et Modrussia [Mo­
druse] sedes episcopalis destrueta, in monte inter sylvas, 600 domus.
Eccleria ibi B. V. Assumptae, ubi plebanus cum eappellano.

11. Togugin [Togunj, Tounj] castellum in plano (?) monte, ubi
plebanus.

12. Hostariae [Ostarije]in planitie, 400 domorum destrueta a Tur­
cis, habet ecclesiam parvam, antea valde magnam B. V. Assumptae,
habet parochiam.

13. Hugolino [Ogulin] in planitie, 200 domorum, destructa. Ec­
clesia S. Bernardi, plebanum habet.

14. Leschie (Le&ée) 150 domorum, in planite, ecclesiam habet
cum plebano.

15. Lucoudol [Lukovdol] cum capellano.
16. Muravize (Moravice) in monte, ecclesia s. Nicolaii; parochus

cum capellano.
17. Brod [Delnice] Parochus cum capellano, torrens Cupa; S.

Georgii et s. Mariae Magdalenae.
18. Delnize (Delnice), ecclesia S. Joannis Baptistae Parochus et

presbyter.
19. Lie-Fusina [Lié-Fuzina], Cappellania S. Antonii de Padua.
20. Ciabar [Cabar] villa, ecclesiae s. Antonii de Padua.
21. Gheruo [Gerovo] villa. Plebania S. Hermagorae et Fortunati.

[In margine codicis: ad N. 7—8$]29.] Belgrad ad occidentem Dreuenieh.
[93]. Cotor [Kotor] plebanus in monte 1 mill. a mari.
[24]. Cerqueniza [Crkvenica] ad mare. Est ecclesia B. V. Assump­
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tae cum monasterio, religiosi Paulini S. Pauli, primi eremitae et ali­
quae domus sub plebano Cotor.

[25]. Caronipote [Krmpote].
Omnia ista loca vocabat dominus Papich civitas, quae habent

vocabulum distinctum a villis, nam civitas dicitur, ,grad*, et villa di­
citur ,sello*, forte oppidum, italice terra murata, habet idem nomine
.grad*; et singulas habere suum governalorem, dietum ,porkulab" et
magistratum ex 12 judicibus, qui singulis annis a civitate eliguntur.

Episcopus Segniensis mortuus anno 1685 erat Dominicanus dal­
mata, Fr. Hiacynthus Dimitrio, post euius obitum vacat sedem in hoc
anno 1688 ob varias controversias.

In Veglensi Insula.

Sub Episcopo Veglensi.

]. Besca [Baska], 40 sacerdotes, praeter diaconos et inferiores
clericos et ope. canen. [operatione canenda?]

9. Verbonico [Vrbenik] ex 60 sacerdotibus, praeter inferiores.
Hic quoque cantus excellit. Ne ad triremes sumantur, fiunt sacerdotes.

3. Dobrigno [Dobrinj], ex 200 sacerdotibus, praeter inferiores.
4. Castel Muschio [Omisalj], ex 15 circiter sacerdotibus et ultra.
5. Dubrasceniza [Dubasnica], ex IO circiter sacerdotibus.
6. S. Maria de Cao [S. Maria de Capo, Glavotok] ex 6 sacer­

dotibus, estque conventus canonicorum.
7. Pogliza [Poljica], alia est a provincia prope Spalatum, ex 5

vel 6 sacerdotibus.
Haec ex Francisco Georgiceo Spalatensi ex Suciuraez [Suéurac]

archipresbytero S. Hieronymi lllyricorum [de Urbe] et Abbatis SS.
Cosmi et Damiani Jadrensis Dioecesis [Tkon] ingenioso ac doctrina
rerumque scientia expedito et sane non ex scirpto, sed ex memoriae
thesauro, cum ibi per multos annos una cum episcopo Vegliensi suo
avunculo [Georgio] Georgiceo mansisset.

In Absarensi dioecesi.

1. Loscin parvum [Lusinj Mali].
2. Loscin magnum [Lusinj Veli].

Haec duo tantum loca anno 1688 episcopus Catharensis Marinus
Drago eiusque Parochus Marcus Petrovich referre potuit. Alia sciebat
esse, sed quiquam explicare non poterat.

In Arbensi

[nomina locorum non recensentur]

In Pagensi

[nomina locorum non recensentur]
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In Jadrensi dioecesi

Retulenent mihi Georgius Carestus Sibenicensis el Vincentius
Parchich Sibenicensis archipresbyter, postea archidiaconus, nec non
alii, 40 loca in insulis et villis esse Glagolitas sub Jadrensi episcopo,
sed numerarunt tantum :

1. Zaravecchia [Biograd], quae antiqua fama clarebat et modo
in villam transiit.

9. Mulat [Melada] insula.
3. Cuplieza [Kukljica, Ugljan] insula.
4. Torrette [Turanj].
5. S. Cassiano [Sukosan].
6. Sale [Dugi Otok] insula abundans numero presbyterorum.
7. S. Filippi et Jacobi [Filipjakov] in mediterraneo, prater plu­

rima alia.
In hisce ergo cantus eximius est et processiones eL quaevis aliae

exequiae benedictiones fiunt illyrice.

In Noniensi.

1. Zaton, in mediteraneis, habet sacerdotem cum clerico.
). Brevilaqua (Privlaka) similiter.

Pontadura (Vir).
Giuba [Ljuba].
Castel Venier [Vinjerac].
Razance [Razance].
Possedaria [Posedarije].
Nouegradi | Novigrad.